
                                                                                                     
 

 
 

Проектот „ ПотрошувачитеЗАодржливост – институционализирање на дијалог за локалните 
политики и услугите на граѓанското општество кон општините и бизнисот“ се спроведува од: 
                                                                 

 
 
Проектот е финансиран  
од Европската унија 

 

Анекс 1 

ФОРМУЛАР ЗА ФИНАНСИСКА ПОНУДА 

за 

Организатори на фокус групи и спроведување интервјуа на компании 

Повик C4S/01 

во рамки на проектот 

„ Потрошувачите ЗА одржливост –
институционализирање на дијалогот за локалните 
политики и услугите на граѓанското општество кон 

општините и бизнисот “ 
Број на договор за грант: :  IPA/2020/421-078 

 

Задача 
Вкупна бруто цена (во 
евра) 

Организирање фокус група со претставници на локалната 
самоуправа и граѓанските организации во една од шесте локации 
(Скопје, Битола, Штип, Тетово, Кочани, Охрид) и подготовка на 
извештај  

 

Спроведе интервјуа со локалните компании во приватниот сектор и 
локалните комунални јавни комунални претпријатија во една од 
шесте локации (Скопје, Битола, Штип, Тетово, Кочани, Охрид) и 
подготовка на извештај 

 

Вкупно  

 

 

<Своерачен потпис> 

<Компјутерски напишано име на понудувачот> 

 


